
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»________

ПРИКАЗ

От 18.09.2020 года № 215
с. Паники

Об утверждении списка обучающихся 
на льготное питание в МОКУ «Паникинская СОШ» 

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации», Устава Школы, руководствуясь 
Методическими рекомендациями по организации питания обучающихся 
общеобразовательных организаций МР 2.4. 0179-20, постановлением 
Администрации Медвенского района от 3 сентября 2020 года №539-па 
«Об организации питания в общеобразовательных организациях 
Медвенского района в 2020-2021 учебном году», постановлением 
Администрации Медвенского района от 23 августа 2018 года № 415-па «О 
внесении изменений в Порядок организации питания обучающихся из 
малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья в муниципальных 
общеобразовательных организациях», постановлением Администрации 
Медвенского района от 06 апреля 2020 года №220-па «Об утверждении 
Порядка обеспечения продуктовыми наборами обучающихся из малоимущих 
и (или) многодетных семей, а также детей с ограниченными возможностями 
здоровья, осваивающих образовательные программы с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий», 
распоряжения Администрации Медвенского района Курской области «Об 
утверждении списка обучающихся из малоимущих и (или) многодетных 
семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 
муниципальных общеобразовательных организациях Медвенского района 
Курской области
на дополнительное обеспечение бесплатным горячим питанием на 2020-2021 
учебный год» от 16.09.2020 г. № 241-ра 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список обучающихся на льготное питание в МОКУ 

«Паникинская СОШ» (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

I шяря / ъ
И.о. директора: ' Н.В. Суровцева

o 'fy О?- о / /


